

Construcția turnului din structura
metalică pentru comunicații prin
radioreleu amplasat în s. Cișmichioi
r-ul Vulcănești, UTA Gagauzia,
nr.cadastral **9621305066** (*locuția*
SPF Cișmichioi)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2

Constructii metalice

Valoarea de deviz 335 066,62 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Montarea turnului				
1	CL51A	Turn din otel, montat fara tiranti, inaltime pina la 30 m (in set) Monotube 30 m cu scara	t	4,6000	49 892,044 4 783,870	229 503,402 22 005,802
2	IzD04C k=4 la salari	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina, vopsire alb-roșu tip Emex supramet	t	4,6000	2 150,542 1 307,942	9 892,491 6 016,531
		<i>Total</i>	Lei			239 395,893
		Total Montarea turnului Inclusiv salariu				239 395,893 28 022,333
		1.2. Paragheata generator				
3	CL10A	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltime pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t,	t	0,1289	37 302,514 3 942,785	4 808,294 508,225

1	2	3	4	5	6	7
		asamblate cu suruburi				
4	CN28B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate mecanizat	t	0,1289	908,115 152,452	117,056 19,651
		<i>Total</i>	Lei			4 925,350
		Total Paragheata generator Inclusiv salariu				4 925,350 527,876
		1.3. Montarea suportilor pentru antene				
5	CL40A	Zincarea la rece in doua straturi a suprafetelor zincate a galvanizarilor noi si restabilirea celor vechi in constructiile metalice in conditii de santier (in mediu 0,033 m2/kg)	m2	2,3100	168,147 70,970	388,420 163,940
6	CL51A	Montarea pe Turn dinotel, fara tiranti, inaltime pina la 30 m a suporturilor D89 pentru antene. Montarea cu troliu ori biga	t	0,0760	48 201,263 4 783,868	3 663,296 363,574
7	CN28B	Vopsitorii cu vopsele pe baza de ulei executate la pozitie, in 2 straturi pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale confectionate din profile usoare, executate mecanizat. Vopsea alb si rosu dupa culoarea sectiilor	t	0,0760	908,105 152,447	69,016 11,586
		<i>Total</i>	Lei			4 120,732
		Total Montarea suportilor pentru antene Inclusiv salariu				4 120,732 539,100
		<i>Total</i>	Lei			248 441,975
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				248 441,975 29 089,309

		Total	Lei	248 441,98
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	6 545,09
		Cheltuieli de transportare	10 %	21 083,30
		Total		276 070,37
		Cheltuieli de regie	14,5 %	40 030,21

1	2	3	4	5	6	7
		Total				316 100,58
		Beneficiu de deviz	6 %			18 966,04
						335 066,62
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				29 089,31

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Inspectoratul General al Poliției de
Frontieră al MAI

(funcția, semnătura, numele, prenumele)